- ✓ **מרכיבי מורשת ותרבות**: אתרי מורשת ונוף (שמורות טבע, גנים לאומיים), ערכי טבע, מבנים היסטוריים וארכאולוגיים (יקבים, גתות, בורות מים) וכדומה.

¹⁸ מידענות – "מתווה לפיתוח תהליכים מידעניים, במהלך הלמידה של תחומי הדעת להתנהלות לומדים בסביבה עתירת מידע", תשס"ט, 2009. מטרת וציוני דרך לכיתות ג, א-י"ב, האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים, משרד החינוך.

✓ שינויים בסביבה (חד-פעמיים ומתמשכים): פריצת כביש, הרחבת כביש, עקירת פרדסים לצורך בנייה, הקמת פרק, הקמת שכונות מגורים, סלילת שבילי אופניים, הקמת תאורה, הצבת שלטים ותמרורים, חציבה בהר, כריית חולות וכדומה.

- בית חסכוני באנרגיה, כיתה ו, בסדרה "אנרגיה בראש אחר" – חיסכון והתייעלות אנרגטית, 2011, המרכז לחינוך מדעי וטכנולוגי, אוניברסיטת תל-אביב, משרד התשתיות הלאומיות, המינהל למדע וטכנולוגיה, משרד החינוך.
- קיימות - כי הכול קשור, שנה"ל תש"ע, 2010, ערכות הוראה לכיתות ג-ו, מוזאון המדע ירושלים והמשרד להגנת הסביבה.
- פעילויות בנושא קיימות לגן הילדים ולכיתות א-ב, שנה"ל תש"ע, 2010, ערכות הוראה למורים וגננות, המרכז לטכנולוגיה חינוכית – מטח והמשרד להגנת הסביבה.
- בעקבות החוף, כיתה ד, בסדרה "חוף מעשה במחשבה תחילה", 2008, המרכז לחינוך מדעי וטכנולוגי, אוניברסיטת תל-אביב, רשות הטבע והגנים, החברה להגנת הסביבה.